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СЛЮСАР-РЕМОНТНИК; 
ЕЛЕКТРОГАЗОЗВАРНИК 

№
 к

аб
., 

м
ай

ст
., 

ла
б.

1 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 1 Виробниче навчання Трегубов В.Л. М1

2 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 2 Виробниче навчання Трегубов В.Л. М1

3 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 3 Виробниче навчання Трегубов В.Л. М1

4 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 4 Виробниче навчання Трегубов В.Л. М1
5 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 5 Виробниче навчання Трегубов В.Л. М1
6 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 6 Виробниче навчання Трегубов В.Л. М1
7 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 7

П
О

Н
ЕД

ІЛ
О

К,
 0

2.
12

.2
02

4

8 П
О

Н
ЕД

ІЛ
О

К,
 0

2.
12

.2
02

4

8
1 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 1 Виробниче навчання Трегубов В.Л. М1
2 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 2 Виробниче навчання Трегубов В.Л. М1
3 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 3 Виробниче навчання Трегубов В.Л. М1

4 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 4 Виробниче навчання Трегубов В.Л. М1
5 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 5 Виробниче навчання Трегубов В.Л. М1
6 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 6 Виробниче навчання Трегубов В.Л. М1
7 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 7

В
ІВ

ТО
РО

К,
03
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2.

20
24

8 В
ІВ

ТО
РО

К,
 0

3.
12

.2
02

4

8
1 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 1 Українська мова Шишкіна Я.А. 17

2 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 2 Українська література Шишкіна Я.А. 17

3 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 3 Фізична культура Панчоха М.І. с/з
4 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 4 Технології Бузюк В.В. 12
5 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 5 Технології Бузюк В.В. 12

6 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 6 Технології Бузюк В.В. 12
7 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 7 Технології Бузюк В.В. 12

С
ЕР

ЕД
А

, 0
4.

12
.2

02
4

8 С
ЕР

ЕД
А

, 0
4.

12
.2

02
4

8

1 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 1 Біологія і екологія Іванова Т.М. 7

2 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 2 Фізична культура Панчоха М.І. с/з
3 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 3 Фізика і астрономія Химич Н.М. 18
4 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 4 Фізика і астрономія Химич Н.М. 18
5 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 5 Географія Іванова Т.М. 7
6 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 6 Географія Іванова Т.М. 7
7 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 7 Фізична культура Панчоха М.І. с/з

ЧЕ
ТВ

ЕР
, 0

5.
12

.2
02
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8 ЧЕ
ТВ

ЕР
, 0

5.
12

.2
02

4

8
1 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 1 Алгебра і початки аналізу Мотуз А.А. 14

2 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 2 Історія України Гуртова Є.В. 6

3 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 3 Історія України Гуртова Є.В. 6
4 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 4 Геометрія Мотуз А.А. 14
5 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 5 Всесвітня історія Гуртова Є.В. 6

6 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 6 Фізична культура Панчоха М.І. с/з
7 Виробнича практика Пономаренко М.М. П 7
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И
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ВЕРСТАТНИК ШИРОКОГО
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№ 4 / 22
ВЕРСТАТНИК ШИРОКОГО

ПРОФІЛЮ; СЛЮСАР
З РЕМОНТУ КОЛІСНИХ 

ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ

№
 к

аб
ін

ет
у

1 Алгебра і початки аналізу Мотуз А.А. 14 1 Фізична культура Панчоха М.І. с/з

2 Геометрія Мотуз А.А. 14 2 Іноземна мова Собчук І.О. 19

3 Геометрія Мотуз А.А. 14 3 Всесвітня історія Гуртова Є.В. 6

4 Основи верстатних робіт Бондаренко В.І. 25 4 Історія України Гуртова Є.В. 6

5 Фізична культура Панчоха М.І. с/з 5 Алгебра і початки аналізу Мотуз А.А. 14
6 Основи верстатних робіт Бондаренко В.І. 25 6 Українська мова Коваленко В.В. 16

7 Основи верстатних робіт Бондаренко В.І. 25 7 Фізика і астрономія Химич Н.М. 18

П
О

Н
ЕД

ІЛ
О

К,
02

.1
2.

20
24

8 Основи верстатних робіт Бондаренко В.І. 25 П
О

Н
ЕД

ІЛ
О

К,
02

.1
2.

20
24

8 Біологія і екологія Іванова Т.М. 7

1 Виробниче навчання Дзюбан В.М. М2 1 Зарубіжна література Собчук І.О. 19

2 Виробниче навчання Дзюбан В.М. М2 2 Фізика і астрономія Химич Н.М. 18

3 Виробниче навчання Дзюбан В.М. М2 3 Географія Іванова Т.М. 7

4 Виробниче навчання Дзюбан В.М. М2 4 Географія Іванова Т.М. 7

5 Виробниче навчання Дзюбан В.М. М2 5 Хімія Фесун М.М. 7
6 Виробниче навчання Дзюбан В.М. М2 6 Геометрія Мотуз А.А. 14
7 7 Технології Бузюк В.В. 12В

ІВ
ТО

РО
К,

 0
3.

12
.2

02
4

8 В
ІВ

ТО
РО

К,
 0

3.
12

.2
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4

8 Технології Бузюк В.В. 12

1 Історія України Гуртова Є.В. 6 1 Інформатика Зборівська В.П. 24

2 Основи верстатних робіт Бондаренко В.І. 25 2 Інформатика Зборівська В.П. 24

3 Основи верстатних робіт Бондаренко В.І. 25 3 Технології Бузюк В.В. 12

4 Основи верстатних робіт Бондаренко В.І. 25 4 Українська література Коваленко В.В. 16

5 Основи верстатних робіт Бондаренко В.І. 25 5 Участь у технічному обслуговуванні 
вантажних та легкових автомобілів, Мачуський П.А. 20

6 Фізична культура Панчоха М.І. с/з 6 Участь у технічному обслуговуванні 
вантажних та легкових автомобілів, Мачуський П.А. 20

7 Основи технічного Панчоха М.І. с/з 7 Інформатика Зборівська В.П. 24С
ЕР

ЕД
А

, 0
4.

12
.2

02
4

8 Основи технічного 
креслення Панчоха М.І. с/з

С
ЕР

ЕД
А

, 0
4.

12
.2

02
4

8 Інформатика Зборівська В.П. 24

1 Українська мова Коваленко В.В. 16 1 Виробниче навчання Мачуський П.А. Л4

2 Українська література Коваленко В.В. 16 2 Виробниче навчання Мачуський П.А. Л4
3 Українська література Коваленко В.В. 16 3 Виробниче навчання Мачуський П.А. Л4
4 Основи верстатних робіт Бондаренко В.І. 25 4 Виробниче навчання Мачуський П.А. Л4
5 Основи верстатних робіт Бондаренко В.І. 25 5 Виробниче навчання Мачуський П.А. Л4
6 Основи технічного 

креслення Панчоха М.І. с/з 6 Виробниче навчання Мачуський П.А. Л4
7 Основи технічного Панчоха М.І. с/з 7

ЧЕ
ТВ

ЕР
, 0

5.
12
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02
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8 Виховна година ЧЕ
ТВ

ЕР
, 0

5.
12

.2
02

4

8
1 Історія України Гуртова Є.В. 6 1 Технології Бузюк В.В. 12

2 Основи верстатних робіт Бондаренко В.І. 25 2 Технології Бузюк В.В. 12

3 Основи верстатних робіт Бондаренко В.І. 25 3
Участь у технічному обслуговуванні 
вантажних та легкових автомобілів, 
мікроавтобусів, автобусів, причепів, 

Мачуський П.А. 20

4 Іноземна мова Собчук І.О. 19 4 Громадянська освіта Гуртова Є.В. 6

5 Основи верстатних робіт Бондаренко В.І. 25 5 Біологія і екологія Іванова Т.М. 7

6 Основи верстатних робіт Бондаренко В.І. 25 6 Українська мова Коваленко В.В. 16

7 Основи верстатних робіт Бондаренко В.І. 25 7 Фізична культура Панчоха М.І. с/зП
’Я
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8 Українська мова Коваленко В.В. 16
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ВЕРСТАТНИК ШИРОКОГО

ПРОФІЛЮ; СЛЮСАР
З РЕМОНТУ  КОЛІСНИХ 

ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ №
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., 
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., 
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б.
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№
 у

ро
ку

№
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., 

м
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., 
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1 Виробнича практика Мачуський П.А. П 1

2 Виробнича практика Мачуський П.А. П 2

3 Виробнича практика Мачуський П.А. П 3

4 Виробнича практика Мачуський П.А. П 4

5 Виробнича практика Мачуський П.А. П 5
6 Виробнича практика Мачуський П.А. П 6

7 Виробнича практика Мачуський П.А. П 7

П
О

Н
ЕД

ІЛ
О

К,
 0

2.
12

.2
02

4

8

П
О

Н
ЕД

ІЛ
О

К,

8
1 Виробнича практика Мачуський П.А. П 1
2 Виробнича практика Мачуський П.А. П 2
3 Виробнича практика Мачуський П.А. П 3
4 Виробнича практика Мачуський П.А. П 4
5 Виробнича практика Мачуський П.А. П 5

6 Виробнича практика Мачуський П.А. П 6
7 Виробнича практика Мачуський П.А. П 7

В
ІВ

ТО
РО

К,
 0

3.
12

.2
02

4

8

В
ІВ

ТО
РО

К,
 

8

1 Виробнича практика Мачуський П.А. П 1

2 Виробнича практика Мачуський П.А. П 2

3 Виробнича практика Мачуський П.А. П 3

4 Виробнича практика Мачуський П.А. П 4

5 Виробнича практика Мачуський П.А. П 5

6 Виробнича практика Мачуський П.А. П 6

7 Виробнича практика Мачуський П.А. П 7

С
ЕР

ЕД
А

, 0
4.

12
.2

02
4

8

С
ЕР

ЕД
А

,

8
1 Виробнича практика Мачуський П.А. П 1

2 Виробнича практика Мачуський П.А. П 2

3 Виробнича практика Мачуський П.А. П 3
4 Виробнича практика Мачуський П.А. П 4

5 Виробнича практика Мачуський П.А. П 5

6 Виробнича практика Мачуський П.А. П 6
7 Виробнича практика Мачуський П.А. П 7ЧЕ

ТВ
ЕР

, 0
5.

12
.2

02
4

8

ЧЕ
ТВ

ЕР
, 

8
1 Виробнича практика Мачуський П.А. П 1
2 Виробнича практика Мачуський П.А. П 2
3 Виробнича практика Мачуський П.А. П 3
4 Виробнича практика Мачуський П.А. П 4
5 Виробнича практика Мачуський П.А. П 5
6 Виробнича практика Мачуський П.А. П 6

7 Виробнича практика Мачуський П.А. П 7

П
’Я

ТН
И

Ц
Я

,  
06

.1
2.
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24
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ВЕРСТАТНИК ШИРОКОГО

ПРОФІЛЮ; СЛЮСАР
З РЕМОНТУ КОЛІСНИХ 

ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ №
 к

аб
., 

м
ай

ст
., 

ла
б.

Дн
і т
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ня

№
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ро
ку № 15 / 23

КУХАР; КОНДИТЕР

№
 к

аб
ін

ет
у

1 Іноземна мова Собчук І.О. 19 1 Історія України Гуртова Є.В. 6
2 Фізична культура Панчоха М.І. с/з 2 Всесвітня історія Гуртова Є.В. 6
3 Основи технології 

верстатних робіт робіт Бондаренко В.І. 25 3 Фізична культура Панчоха М.І. с/з

4 Українська мова Коваленко В.В. 16 4 Біологія і екологія Іванова Т.М. 7
5 Українська література Шишкіна Я.А. 17 5 Громадянська освіта Гуртова Є.В. 6

6 Біологія і екологія Іванова Т.М. 7 6 Громадянська освіта Гуртова Є.В. 6

7 Громадянська освіта Гуртова Є.В. 6 7 Географія Іванова Т.М. 7

П
О

Н
ЕД

ІЛ
О

К,
 0

2.
12
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02

4

8 Українська література Шишкіна Я.А. 17 П
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К,
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2.
12

.2
02

4

8

1 Алгебра і початки аналізу Мотуз А.А. 14 1 Фізика і астрономія Химич Н.М. 18

2 Фізична культура Панчоха М.І. с/з 2 Алгебра і початки аналізу Мотуз А.А. 14
3 Українська мова Коваленко В.В. 16 3 Геометрія Мотуз А.А. 14
4 Фізика і астрономія Химич Н.М. 18 4 Іноземна мова Собчук І.О. 19

5 Всесвітня історія Гуртова Є.В. 6 5 Іноземна мова Собчук І.О. 19

6 Зарубіжна література Собчук І.О. 19 6 Громадянська освіта Гуртова Є.В. 6
7 Геометрія Мотуз А.А. 14 7 Громадянська освіта Гуртова Є.В. 6

В
ІВ

ТО
РО

К,
 0

3.
12

.2
02

4

8 Геометрія Мотуз А.А. 14 В
ІВ

ТО
РО

К,
 0

3.
12

.2
02

4

8 Інформатика Химич Н.М. 18
1 Хімія Фесун М.М. 7 1 Виробниче навчання СавінаМ.М. Л1

2 Історія України Гуртова Є.В. 6 2 Виробниче навчання СавінаМ.М. Л1

3 3 Виробниче навчання СавінаМ.М. Л1
4 Захист України Шевчук М.М. 4 Виробниче навчання СавінаМ.М. Л1
5 Захист України Шевчук М.М. 5 Виробниче навчання СавінаМ.М. Л1

6 Захист України Шевчук М.М. 6 Виробниче навчання СавінаМ.М. Л1
7 7С

ЕР
ЕД

А
, 0

4.
12

.2
02

4

8

С
ЕР

ЕД
А

, 0
4.

12
.2

02
4

8

1 Інформатика Зборівська В.П. 24 1 Устаткування підприємств 
рестораного господарства Брацюн Т.П. 22

2 Географія Іванова Т.М. 7 2 Устаткування підприємств 
рестораного господарства Брацюн Т.П. 22

3 Технології Бузюк В.В. 12 3 Устаткування підприємств 
рестораного господарства Брацюн Т.П. 22

4 Технології Бузюк В.В. 12 4 Українська мова Коваленко В.В. 16

5 Технології Бузюк В.В. 12 5 Фізична культура Панчоха М.І. с/з
6 Іноземна мова Собчук І.О. 19 6 Хімія Фесун М.М. 7
7 Іноземна мова Собчук І.О. 19 7 Біологія і екологія Іванова Т.М. 7ЧЕ

ТВ
ЕР

, 0
5.

12
.2

02
4

8

ЧЕ
ТВ

ЕР
, 0

5.
12

.2
02

4

8 Географія Іванова Т.М. 7

1 Виробниче навчання Дубовик В.І.Васюк 
В.В.

М2 1 Фізична культура Панчоха М.І. с/з

2 Виробниче навчання Дубовик В.І.Васюк 
В.В.

М2 2 Алгебра і початки аналізу Мотуз А.А. 14

3 Виробниче навчання Дубовик В.І.Васюк 
В.В.

М2 3 Геометрія Мотуз А.А. 14

4 Виробниче навчання Дубовик В.І.Васюк М2 4 Технологія приготування їжі СавінаМ.М. 22
5 Виробниче навчання Дубовик В.І.Васюк 

В.В.
М2 5 Технологія приготування їжі СавінаМ.М. 22

6 Виробниче навчання Дубовик В.І.Васюк 
В.В.

М2 6 Організація виробництва та 
обслуговування на ПРГ Брацюн Т.П. 22

7 7 Українська література Коваленко В.В. 16П
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1 Виробниче навчання Красота Г.Г. 21 1 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3

2 Виробниче навчання Красота Г.Г. 21 2 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3
3 Виробниче навчання Красота Г.Г. 21 3 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3

4 Виробниче навчання Красота Г.Г. 21 4 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3

5 Виробниче навчання Красота Г.Г. 21 5 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3
6 Виробниче навчання Красота Г.Г. 21 6 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3
7 7
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О

К,
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2.

20
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8
1 Біологія і екологія Іванова Т.М. 7 1 Готувати бульйони, супи, соуси Красота Г.Г. 21

2 Географія Іванова Т.М. 7 2 Готувати бульйони, супи, соуси Красота Г.Г. 21

3 Фізика і астрономія Химич Н.М. 18 3 Готувати бульйони, супи, соуси Красота Г.Г. 21

4 Алгебра і початки аналізу Мотуз А.А. 14 4 Готувати бульйони, супи, соуси Красота Г.Г. 21

5 Геометрія Мотуз А.А. 14 5 Готувати бульйони, супи, соуси Красота Г.Г. 21

6 Фізична культура Панчоха М.І. с/з 6 Готувати бульйони, супи, соуси Красота Г.Г. 21
7 Іноземна мова Собчук І.О. 19 7 Готувати бульйони, супи, соуси Красота Г.Г. 21В
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РО
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8 В
ІВ

ТО
РО

К,
 0

3.
12

.2
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4

8 Готувати бульйони, супи, соуси Красота Г.Г. 21

1 Фізична культура Панчоха М.І. с/з 1 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3

2 Біологія і екологія Іванова Т.М. 7 2 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3
3 Географія Іванова Т.М. 7 3 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3

4 Фізична культура Панчоха М.І. с/з 4 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3

5 Історія України Гуртова Є.В. 6 5 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3

6 Всесвітня історія Гуртова Є.В. 6 6 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3

7 Хімія Фесун М.М. 7 7С
ЕР

ЕД
А

, 0
4.

12
.2
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4

8 Хімія Фесун М.М. 7

С
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4

8

1 Фізична культура Панчоха М.І. с/з 1 Готувати бульйони, супи, соуси Красота Г.Г. 21

2 Іноземна мова Собчук І.О. 19 2 Готувати бульйони, супи, соуси Красота Г.Г. 21

3 Біологія і екологія Іванова Т.М. 7 3 Готувати бульйони, супи, соуси Красота Г.Г. 21

4 Географія Іванова Т.М. 7 4 Готувати бульйони, супи, соуси Красота Г.Г. 21

5 Інформатика Зборівська В.П. 24 5 Готувати страви і гарніри з круп, 
бобових, макаронних виробів Красота Г.Г. 21

6 Інформатика Зборівська В.П. 24 6 Готувати страви і гарніри з круп, 
бобових, макаронних виробів Красота Г.Г. 21

7 Інформатика Зборівська В.П. 24 7 Готувати страви і гарніри з круп, Красота Г.Г. 21
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4

8 Готувати страви і гарніри з круп, 
бобових, макаронних виробів Красота Г.Г. 21

1 Українська мова Шишкіна Я.А. 17 1 Готувати страви і гарніри з круп, 
бобових, макаронних виробів Красота Г.Г. 21

2 Українська література Шишкіна Я.А. 17 2 Готувати страви і гарніри з круп, 
бобових, макаронних виробів Красота Г.Г. 21

3 Українська мова Шишкіна Я.А. 17 3 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3

4 Українська література Шишкіна Я.А. 17 4 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3

5 Історія України Гуртова Є.В. 6 5 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3

6 Всесвітня історія Гуртова Є.В. 6 6 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3
7 7 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3П
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8 Виробниче навчання Пилявська О.В. Л3
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1 Біологія і екологія Іванова Т.М. 7 1 Приготування бездріжджового тіста 
та виробів з нього Красота Г.Г. 21

2 Географія Іванова Т.М. 7 2 Приготування бездріжджового тіста Красота Г.Г. 21
3 Іноземна мова Собчук І.О. 19 3 Приготування бездріжджового тіста Красота Г.Г. 21
4 Фізична культура Панчоха М.І. с/з 4 Приготування бездріжджового тіста Красота Г.Г. 21
5 Фізика і астрономія Химич Н.М. 18 5 Приготування бездріжджового тіста 

та виробів з нього Красота Г.Г. 21
6 Хімія Іванова Т.М. 7 6 Приготування бездріжджового тіста 

та виробів з нього Красота Г.Г. 21

7 Біологія і екологія Іванова Т.М. 7 7 Приготування бездріжджового тіста 
та виробів з нього Красота Г.Г. 21

П
О

Н
ЕД

ІЛ
О

К,
02

.1
2.

20
24
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1 Історія України Гуртова Є.В. 6 1 Виробниче навчання Глизенко О.В. Л1
2 Географія Іванова Т.М. 7 2 Виробниче навчання Глизенко О.В. 21
3 Алгебра і початки аналізу Мотуз А.А. 14 3 Виробниче навчання Глизенко О.В. 21

4 Українська мова Коваленко В.В. 16 4 Виробниче навчання Глизенко О.В. 21
5 Українська мова Коваленко В.В. 16 5 Виробниче навчання Глизенко О.В. 21
6 Українська література Коваленко В.В. 16 6 Виробниче навчання Глизенко О.В. 21
7 Фізична культура Панчоха М.І. с/з 7

В
ІВ
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РО

К,
 0

3.
12
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4

8 Біологія і екологія Іванова Т.М. 7 В
ІВ

ТО
РО

К,
03

.1
2.

20
24

8

1
Приготування 
оздоблювальних 
напівфабрикатів для 

Красота Г.Г. 21 1 Приготування бездріжджового тіста 
та виробів з нього Красота Г.Г. 21

2 Приготування 
оздоблювальних Красота Г.Г. 21 2 Приготування бездріжджового тіста 

та виробів з нього Красота Г.Г. 21

3

Приготування 
оздоблювальних 
напівфабрикатів для 
борошняних 
кондитерських виробів

Красота Г.Г. 21 3 Приготування бездріжджового тіста 
та виробів з нього Красота Г.Г. 21

4
Приготування 
оздоблювальних 
напівфабрикатів для 

Красота Г.Г. 21 4 Приготування бездріжджового тіста 
та виробів з нього Красота Г.Г. 21

5 Фізична культура Панчоха М.І. с/з 5 Приготування бездріжджового тіста 
та виробів з нього Красота Г.Г. 21

6 Приготування 
оздоблювальних Красота Г.Г. 21 6 Приготування бездріжджового тіста 

та виробів з нього Красота Г.Г. 21

7 Приготування бездріжджового тістаКрасота Г.Г. 21 7 Приготування бездріжджового тіста Красота Г.Г. 21
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8 Приготування бездріжджового тістаКрасота Г.Г. 21
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8 Приготування бездріжджового тіста 
та виробів з нього Красота Г.Г. 21

1 Виробниче навчання Пузіна В.В. Л2 1 Виробниче навчання Глизенко О.В. 21

2 Виробниче навчання Пузіна В.В. Л2 2 Виробниче навчання Глизенко О.В. 21

3 Виробниче навчання Пузіна В.В. Л2 3 Виробниче навчання Глизенко О.В. 21

4 Виробниче навчання Пузіна В.В. Л2 4 Виробниче навчання Глизенко О.В. 21

5 Виробниче навчання Пузіна В.В. Л2 5 Виробниче навчання Глизенко О.В. 21

6 Виробниче навчання Пузіна В.В. Л2 6 Виробниче навчання Глизенко О.В. 21
7 7ЧЕ
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8
1 Фізика і астрономія Химич Н.М. 18 1
2 Фізика і астрономія Химич Н.М. 18 2 Фізична культура Панчоха М.І. с/з
3 Географія Іванова Т.М. 7 3 Приготування бездріжджового тіста 

та виробів з нього Красота Г.Г. 21
4 Географія Іванова Т.М. 7 4 Приготування бездріжджового тіста Красота Г.Г. 21
5 Хімія Іванова Т.М. 7 5 Приготування бездріжджового тіста 

та виробів з нього Красота Г.Г. 21
6 Хімія Іванова Т.М. 7 6 Приготування бездріжджового тіста 

та виробів з нього Красота Г.Г. 21
7 7 Приготування бездріжджового тіста Красота Г.Г. 21
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8 Приготування бездріжджового тіста 
та виробів з нього Красота Г.Г. 21


